2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2021

	№
	629

с.Ребриха

	Об утверждении плана мероприятий  по улучшению инвестиционного климата в Ребрихинском районе Алтайского края на 2022-2026 годы

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 28.02.2013 №100 «О  внедрении Стандарта деятельности органов исполнительной власти Алтайского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в регионе», разделом 1 Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Алтайского края, одобренного решением экспертного совета по улучшению инвестиционного климата в Алтайском крае от 15 июля 2014 года (протокол №09-06/Прот/11)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Ребрихинском районе Алтайского края на 2022-2026 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Горбунову С.А.

И.о. главы района                                                                                  В.Ю.Захаров
Управляющий делами
Администрации района                                                                     В.Н.Лебедева

Председатель Комитета по экономике,
управлению муниципальным имуществом
и предпринимательской деятельности                                               С.А.Горбунова

Председатель Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                       Т.В.Родионова

Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков

Кудинова Ольга Анатольевна
тел. 8(38582)22436

image1.png